



Kielce, 20.08.2026 r.

AK-IV.271.37.2026

dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicy Janowskiej w Kielcach.**

Pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), odpowiedzi Zamawiającego, zmiana SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793), dalej jako Pzp, w imieniu Zamawiającego przedstawiam treść pytań Wykonawcy, które wpłynęły w dniu 18.08.2026 r. i w dniu 19.08.2026 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

1. Pytanie nr 1 – treść pytania:

W nawiązaniu do Rodz. VIII "Termin wykonania zamówienia" proszę o określenie który zakres inwestycji realizowany na terenie zamkniętym PKP należy wykonać nie później niż do dnia 07.12.2026 i w terminie 1 dnia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres inwestycji realizowany na terenie zamkniętym PKP dotyczy wykonania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej o długości ok. 12mb na działce o nr ewid. 87/10 obręb 0018.

2. Pytanie nr 2 – treść pytania:

Prosimy o podanie wysokości opłat za wejście w teren PKP oraz zaprojektowanego wymagane obszaru zajęcia prac w terenach PKP.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odniesieniu do pierwszej części pytania, Zamawiający wskazuje, że stawka dzienna opłat za czasowe zajęcie terenu linii kolejowej wnoszonych na rzecz PKP S.A. (Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie) wynika z umowy zawartej pomiędzy PKP S.A. a Zamawiającym i wynosi 500zł netto/dzień. Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien również uwzględnić ewentualne koszty wynikające z wymogów zarządcy terenu PKP S.A., np. koszt szkoleń pracowników.

W odniesieniu do drugiej części pytania, Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w ramach odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej.

Jednocześnie informuję, iż udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi są wiążące - odpowiedzi powodujące zmianę treści SWZ należy traktować jako jej zmianę dokonaną w trybie art. 286 ust. 1 Pzp.

Termin składania ofert, tj. do dnia 28.08.2026 r. godz. 12:00 nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

z up. PREZYDENTA MIASTA
(-)

Tomasz Porębski
ZASTĘPCA PREZYDENTA

